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Nowe quady i dron od Marszałka Województwa

Zespół Prasowy
30.12.2025

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej zakupił trzy quady i
drona w ramach wsparcia samorządu województwa. Sprzęt będzie
służył funkcjonariuszom Straży Granicznej w codziennej ochronie
granicy polsko-rosyjskiej.

Dzisiaj na terenie PSG w Barcianach w przedsięwzięciu przekazania nowego wyposażenia
uczestniczył  Marszałek  Województwa Warmińsko-Mazurskiego Pan Marcin  Kuchciński
oraz  Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG
Daniel Wojtaszkiewicz.

Komendant Oddziału gen. bryg. SG Daniel Wojtaszkiewicz podziękował Marszałkowi Panu
Marcinowi Kuchcińskiemu za wsparcie udzielane Warmińsko-Mazurskiemu Oddziałowi
Straży Granicznej. „Będzie to sprzęt, który na co dzień będzie wspierał funkcjonariuszy w
ochronie granicy państwowej”.

Marszałek  Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  Pan  Marcin  Kuchciński  w  swoim
wystąpieniu powiedział:  „Cieszę się,  że jako samorząd województwa możemy dołożyć
cegiełkę.  Bezpieczeństwo  naszych  mieszkańców,  bezpieczeństwo  tych,  którzy  nas
odwiedzają  jest  najważniejsze.  Dlatego  inwestujemy,  wspieramy,  współpracujemy”.

Marszałek województwa odwiedził również komendę oddziału, gdzie m.in. zapoznał  się z
elektronicznym systemem zabezpieczenia granicy państwowej.

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej otrzymał 200 tys. zł na zakup sprzętu do
ochrony granicy z Federacją Rosyjską. Kwota przeznaczona została na zakup 3 quadów i
drona.  Pojazdy  ATV  dzisiaj  przekazano  Placówkom Straży  Granicznej  w  Barcianach,
Braniewie i  Grzechotkach. Natomiast dron trafił  do Wydziału Zabezpieczenia Działań.
Wartość quadów to prawie 114 tys. zł. Natomiast dron kosztował ponad 86 tys. zł.

Samorząd województwa od lat wspiera funkcjonariuszy W-MOSG. Zakupiony dzięki temu
sprzęt  w znaczący  sposób przyczynia  się  do  zwiększenia  efektywności  realizowanych
zadań.
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